
 
 

LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   

AKADEMINĖ TARYBA  

2024-05-29 Akademinės tarybos posėdžio protokolo Nr. 1P-59 nutarimai: 

Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

1. Dėl 2024 m. priėmimo į LAJM 
taisyklių patvirtinimo  

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 59 straipsniu, LAJM statuto 37.1 
papunkčiu, LAJM AT darbo reglamento 15.1.1 papunkčiu, patvirtinti 
2024 m. priėmimo į LAJM taisykles. 
(nut. Nr. 1P-60) 
  

2. 

Dėl LAJM dėstytojų pareigybių 
kvalifikacinių reikalavimų 
tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 5 punktu ir 65 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos 
aukštosios jūreivystės mokyklos (toliau – LAJM) statuto 37.4 
papunkčiu, LAJM akademinės tarybos darbo reglamento 15.1.3 
papunkčiu, patvirtinti LAJM dėstytojų pareigybių kvalifikacinių 

reikalavimų tvarkos aprašą. 
(nut. Nr. 1P-61) 
 

3. 
 
Dėl LAJM Akademinės etikos 

komisijos kadencijos pratęsimo  

 

Vadovaujantis LAJM Akademinės tarybos darbo reglamento 15.12 
papunkčiu, LAJM Akademinės etikos komisijos darbo reglamento 5 
punktu, bei atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 
m. gegužės 29 d. nutarimą Nr. 395 „Dėl viešosios įstaigos Lietuvos 
aukštosios jūreivystės mokyklos reorganizavimo jungimo būdu 
prijungiant prie viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino technikos 
universiteto, pritarimo Vilniaus Gedimino technikos universitetui 
vykdyti Jūrų inžinerijos ir jūrų technologijų studijų krypčių koleginių 

studijų programas, valstybės turto perdavimo pagal valstybės turto 
patikėjimo sutartį ir Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl 
Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. kovo 15 d. nutarimo Nr. XI-
1277 „Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto pateikimo Lietuvos Respublikos 
Seimui“, pratęsti LAJM Akademinės etikos komisijos kadenciją nuo 
2024-05-05 iki LAJM reorganizavimo pabaigos.  

 

4. 

 
Dėl pritarimo LAJM Ginčų 
nagrinėjimo komisijos 
kadencijos pratęsimui  

 
Vadovaujantis LAJM statuto 125 punktu, LAJM Akademinės 
tarybos darbo reglamento 15.12 papunkčiu, LAJM Ginčų 
nagrinėjimo komisijos darbo reglamento 4 punktu, bei atsižvelgiant 

į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. gegužės 29 d. nutarimą 
Nr. 395 „Dėl viešosios įstaigos Lietuvos aukštosios jūreivystės 
mokyklos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant prie viešosios 
įstaigos Vilniaus Gedimino technikos universiteto, pritarimo 
Vilniaus Gedimino technikos universitetui vykdyti Jūrų inžinerijos ir 
jūrų technologijų studijų krypčių koleginių studijų programas, 
valstybės turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį ir 



Nr. Svarstomi klausimai Protokolo nutarimai 

Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Seimo 2011 m. kovo 15 d. nutarimo Nr. XI-1277 „Dėl Vilniaus 
Gedimino technikos universiteto statuto patvirtinimo“ pakeitimo“ 
projekto pateikimo Lietuvos Respublikos Seimui“, pratęsti LAJM 
Ginčų nagrinėjimo komisijos kadenciją nuo 2023-11-20 iki LAJM 
reorganizavimo pabaigos. 
 

5. 

 

Dėl Užsienyje įgyto išsilavinimo 
ir kvalifikacijų pripažinimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo  

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 
straipsnio 2 dalies 1 punktu, LAJM statuto 37.1 papunkčiu, LAJM 
AT darbo reglamento 15.1.1 papunkčiu, patvirtinti Užsienyje įgyto 
išsilavinimo ir kvalifikacijų pripažinimo tvarkos aprašą.  
(nut. Nr. 1P-62) 

 

 


	LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS                   AKADEMINĖ TARYBA

